

# Årsredovisning

för

## Georgsongs AB

556181-0804

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Georgsongs AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 21 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 21 september 2022

  
Ulf Georgsson

# **Årsredovisning**

för

# **Georgsongs AB**

556181-0804

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Georgsongs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startade sin verksamhet år 2001. Verksamheten omfattar produktion av musik, inköp och försäljning av musikutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Marks kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt i och med uteblivna uppdrag på grund av restriktioner i samhället.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	268	191	373	448
Resultat efter finansiella poster	372	93	388	328
Soliditet (%)	96,4	84,3	84,6	83,3

Bolagets omsättning har ökat med 40,2 % som en direkt konsekvens av att restriktionerna avseende Covid 19-pandemin lättat / tagits bort.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 692 852	72 173	1 885 025
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			72 173	-72 173	0
Årets resultat				334 604	334 604
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 765 025</b>	<b>334 604</b>	<b>2 219 629</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 765 025
årets vinst	334 604
	<b>2 099 629</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (175 kronor per aktie)	175 000
i ny räkning överföres	1 924 629
	<b>2 099 629</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		110 604	21 198
Övriga rörelseintäkter		157 689	170 187
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>268 293</b>	<b>191 385</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-58 298	-63 993
Personalkostnader	2	-37 977	-34 720
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-96 275</b>	<b>-98 713</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>172 018</b>	<b>92 672</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		200 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-67
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>199 993</b>	<b>-67</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>372 011</b>	<b>92 605</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>372 011</b>	<b>92 605</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 407	-20 432
<b>Årets resultat</b>		<b>334 604</b>	<b>72 173</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

319 338

319 338

Andra långfristiga fordringar

5

1 669 687

1 580 111

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 989 025**

**1 899 449**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 989 025**

**1 899 449**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

48 750

0

Övriga fordringar

54 582

69 293

**Summa kortfristiga fordringar**

**103 332**

**69 293**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

209 912

266 802

**Summa kassa och bank**

**209 912**

**266 802**

**Summa omsättningstillgångar**

**313 244**

**336 095**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 302 269**

**2 235 544**

## Balansräkning

Not  
1

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 765 025

1 692 852

Årets resultat

334 604

72 173

**Summa fritt eget kapital**

**2 099 629**

**1 765 025**

**Summa eget kapital**

**2 219 629**

**1 885 025**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

62 665

332 136

**Summa långfristiga skulder**

**62 665**

**332 136**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

11 975

2 193

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

16 190

**Summa kortfristiga skulder**

**19 975**

**18 383**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 302 269**

**2 235 544**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	168 097	168 097
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>168 097</b>	<b>168 097</b>
Ingående avskrivningar	-168 097	-168 097
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-168 097</b>	<b>-168 097</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	319 338	319 338
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>319 338</b>	<b>319 338</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>319 338</b>	<b>319 338</b>

Georgsongs AB  
Org.nr 556181-0804

7 (7)

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 580 111	1 191 984
Tillkommande fordringar	89 576	388 127
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 669 687</b>	<b>1 580 111</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 669 687</b>	<b>1 580 111</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Den pågående invasionen av Ukraina har efter balansdagen inte haft någon effekt på företagets verksamhet. Det går i dagsläget inte att säga huruvida det kommer att påverka verksamheten. Styrelsen följer aktivt utvecklingen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Göteborg den 21 september 2022



Ulf Georgsson